２０２１年１１月１６日

各 位

会社名

代表者名 代表取締役社長 竹下 好和

コード番号 ６２４７

上場取引所 東証 第１部

問合せ先 熱交換器事業本部 本部長 田中 孔

電話番号 ０７２-９６６-９６０１

海外拠点閉鎖のお知らせ

この度、経営の更なる合理化を図るため、当社の子会社である HISAKAWORKS S.E.A.

SDN. BHD.（出資比率 100％）は、下記２拠点を閉鎖したことをお知らせ致します。

記

【閉鎖拠点】

１．マレーシア ペナン支店

HISAKAWORKS S.E.A. SDN. BHD. Penang Branch

No.2680, 2nd Floor, Jalan Chain Ferry, Taman Inderawasih, 13600 Perai, Penang, Malaysia

２．ベトナム ハノイ駐在員事務所

HISAVINA Hanoi Representative Office

8th Floor, Sannam Building, Duy Tan Street, Dich Vong Hau Ward, Cau Giay District, Hanoi, Vietnam

開設以来、長年にわたり賜りました同拠点へのご愛顧お引き立てに対し、心から感謝を

申し上げますと共に、今後も変わらぬお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。

以 上